Horseathlon Oberembrach 1*-Anlass 12.7.2020

Plaketten: Tier und Stall, Daniken

Naturalpreise: Rossladeli, Marstall Pferdefutter

Rang Kat.
1 F3
2 F3
3 F3
4 F3
5 F3
6 F3
7 F3
8 F3
9 F3
10 F3
11 F3
12 F3
13 F3
14 F3
15 F3

16 F3

Name

Hinnen
Studer
Billeter

Weishaupt
Buff
Ochsner
Fischer
Gianotti
Kugler
Gautschi
Krieg
Bratoljic
Billeter
Brienza
Wiedenfeld
Glatfelder

Vorname

Gabi
Vera
Seraina

Manuela
Patrizia
Alessandra
Carina
Samira
Vanessa
Nadja
Sylvia
Dora
Seraina
Jennifer
Nicole
Sandra

Pferd

Sidney
Lilifee
Charmeur von

Linehof
Angelina

Samurai
Ryans Koda
Strolch

El Aziz
Shadwo
Stracciatello
Ramira

Jac - Daniels
Guerlain 1l CH
Sam

Caya
Chester

Total

1175
115
1145

110.5
108
107

104.5
104
103

99.5
97
92.5
90
89.5
84
81

Bemerkung

CH-Meisterschaft

keine
keine
keine

keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine



Plaketten: Ponyclub Hoppi Galoppi

Naturalpreise: Rossladeli, Marstall Pferdefutter (<18 Jahre)
(>134 Punkte)
Rang Kat. Name Vorname  Pferd Total Bemerkung  CH-Meisterschaft
1 D3  Schmutz Katrin Luna 155 nein
2 D3 Di Pierro Lara Simbaya 145 nein
3 D3 Trachsler Sabine LET Extreme 143 nein
Cream
4 D3  Gardelle Cyann Surrli 132 nein
5 D3 Rohner Lea Ophira des 130 nein
Charmes
6 D3  Krattenmacher Joelle Mystica du 116.5 nein

Cavallon



Plaketten: HRB Heinemann Anhé&angertechnik

Naturalpreise: Rossladeli, Marstall Pferdefutter

Rang
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14
15

16
17

Kat.

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

F2
F2

F2
F2

Name

Reichert
Schaller
Gilgen
Boutellier
Gautschi
Reichert
Gautschi
Schmutz
Gautschi
Kuhn
Grunder
Grunder
Wagner

Mullen
Studer

Kuhn
Mullen

Vorname

Nora
Vanessa
Daniela
Rosa
Nadja
Kathrin
Rosmarie
Katrin
Rosmarie
Monika
Barbara
Barbara
Karin

Marianne
Vera

Anita
Marianne

Pferd

Skip

Sunny

Janero von Clus
Simply

Jakari

Snuty

Grace

Luna

Herkules

Stars Guinevere
Bonnie

Kiss

Calisha vom

Sagenhof
Red

Pepper

MK Glorys Tara
Lady

Total

129
124
1235
123
115
114
113
112
1115
111
110.5
108
107

105
104.5

104.5
102

Bemerkung

jungeres
Pferd

(>89 Punkte)
CH-Meisterschaft

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja



Plaketten: Ponyclub Hoppi Galoppi
Naturalpreise: Rossladeli, Marstall Pferdefutter
(>134 Punkte)

Rang Kat. Name Vorname  Pferd Total Bemerkung  CH-Meisterschaft
1 D2 Bibes Aurelia Rashida 159 ja
2 D2  Zehnder Silvia Rammstein 154.5 ja
3 D2  Spoerri Fabienne  Lepero Nadales I 146 jungeres ja
Pferd
4 D2  Spoerri Fabienne  Sirus 146 ja
5 D2 Kneubuhl Sandra Hnoss von der 144 ja
Elschenau

6 D2 Dappen Nicole Fee 137 ja



Plaketten: Ponyclub Hoppi Galoppi
Naturalpreise: Rossladeli, Marstall Pferdefutter

Rang Kat. Name Vorname  Pferd

1 D1 Weingartner  Stefanie Mr Super
Smart

2 D1 Rohner Lea Zaphira bint
Ra’is

3 D1 Huber Bettina Snot (fra

Hellulandi)

Total

158

158

143.5

(>134 Punkte)
Bemerkung CH-Meisterschatft

Punktegleich ja

Los ja
entscheidet
ja



